
Vranov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.309257N, 16.613778E

Nadmořská výška: 465 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 1 242 ha

Počet obyvatel: 865 PSČ: 664 32

Adresa URL: www.vranov.cz

Počet obyvatel obce Vranov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

86 341 93 345 865

Historie počtu obyvatel obce Vranov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 86 341 93 345 3 865
1.1.2023 97 330 89 346 22 862
1.1.2022 86 327 83 344 6 840
1.1.2021 85 329 83 337 8 834
1.1.2020 85 328 78 335 17 826
1.1.2019 79 324 78 328 44 809
1.1.2018 67 313 69 316 6 765
1.1.2017 67 304 67 321 25 759
1.1.2016 61 303 60 310 -7 734
1.1.2015 62 304 60 315 19 741
1.1.2014 57 302 51 312 19 722
1.1.2013 51 295 51 306 703
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